Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:32:12

Pista do Binho 1,250 km

20/05/2018 15:55

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 1:00.978 +0.909 6:45:32.163 12 1:03.649 +1.459 16:44:02.446
(217) RICARDO GARGIONI 15 1:00.470 +0.401 6:46:32.633 13 1:03.378 +1.188 16:45:05.824
T 6:32:20.7% 14 1:04.368 +2.178 16:46:10.192
2 1:02.324 +3906 6:33:23.119 (225) ALEX PENA PAINS LR 1:02.190 | 16:47:12.382
3 59.496 +1.078 6:34:22.615 1 6:32:21.064
4 59.585 +1.167 6:35:22.200 2 1:03.195 +4.980 6:33:24.259 (911) ODAIR JOSE CAMARGO
5 59.536 +1118 6:36:21.736 3 1:01.318 +3.103 6:34:25.577 T 16:32:21.141
6 1:00.639 +2221 6:37:22.375 4 1:00.718 +2503 6:35:26.295 2 1:06.584 +4.465 16:33:27.725
7 58.695 +0.277 6:38:21.070 5 1:00.656 +2441 6:36:26.951 3 1:05.131 +3012 16:34:32.856
8 59.232 +0.814 6:39:20.302 6 1:00.985 +2.770 6:37:27.936 4 1:05.230 +3111 16:35:38.086
9 58.418 16:40:18.720 7 1:01.507 +3292 6:38:29.443 5 1:03.016 +0.897 16:36:41.102
10 1:00.303 +1.885 6:41:19.023 8 1:01.079 +2.864 6:39:30.522 6 1:02.943 +0.824 16:37:44.045
11 59.315 +0.897 6:42:18.338 9 1:00.174 +1.959 6:40:30.696 7 1:02.990 +0.871 16:38:47.035
12 59.969 +1.551 6:43:18.307 10 6:41:28.911 8 1:03.169 +1.050 16:39:50.204
13 1:01.272 +2.854 6:44:19.579 1 1:05.245 +7.030 6:42:34.156 9 1:02.983 +0.864 16:40:53.187
14 1:00.525 +2.107 6:45:20.104 12 1:00.574 +2.359 6:43:34.730 10 1:03.445 +1326 16:41:56.632
15 1:03.852 +5434 6:46:23.956 13 1:01.704 +3489 6:44:36.434 11 1:03.231 +1112 16:42:59.863
14 1:02.012 +3.797 6:45:38.446 12 1:03.328 +1.209 16:44:03.191
(5) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 15 1:02.179 +3.964 6:46:40.625 13 1:03.187 +1.068 16:45:06.378
T 6:32:19.413 14 1:04.201 +2.082 16:46:10.579
2 59.964 +0.505 6:33:19.377 (12) JOSE AUGUSTO REINERT LR 1:02.119 | 16:47:12.698
3 1:00.427 +0.968 6:34:19.804 1 6:32:20.411
4 6:35:19.263 2 1:05.024 +4.531 .6:33:25.435 (58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
5 59.969 +0.510 6:36:19.232 3 1:01.052 +0.559 6:34:26.487 T 16:32:20.087
6 59.907 +0.448 6:37:19.139 4 1:01.338 +0.845 6:35:27.825 2 1:06.687 +3.159 16:33:26.774
7 1:00.580 +1.121 6:38:19.719 5 1:01.215 +0.722 6:36:29.040 3 1:05.397 +1.869 16:34:32.171
8 1:01.355 +1.89% 6:39:21.074 6 00.493 6:37:29.533 4 1:05.291 +1.763 16:35:37.462
9 59.595 +0.136 6:40:20.669 7 1:02.333 +1.840 6:38:31.866 5 1:05.028 +1.500 16:36:42.490
10 1:00.900 +1441 6:41:21.569 8 1:01.780 +1287 6:39:33.646 6 1:04.996 +1.468 16:37:47.486
11 1:01.170 +1711 6:42:22.739 9 1:02.050 +1.557 6:40:35.696 7 16:38:51.014
12 1:01.362 +1.903 6:43:24.101 10 1:02.557 +2064 6:41:38.253 8 1:04.960 +1432 16:39:55.974
13 1:02.118 +2.659 6:44:26.219 u 1:02.612 +2.119 6:42:40.865 9 1:04.841 +1313 16:41:00.815
14 1:02.355 +2.89 6:45:28.574 12 1:03.749 +3256 6:43:44.614 10 1:06.589 +3.061 16:42:07.404
15 1:01.816 +2357 6:46:30.390 13 1:03.034 +2.541 6:44:47.648 11 1:04.543 +1015 16:43:11.947
14 1:04.156 +3.663 6:45:51.804 12 1:04.804 +1.276 16:44:16.751
(221) RODRIGO DOS SANTOS 15 1:06.031 +5.538 6:46:57.835 13 1:06.369 +2.841 16:45:23.120
6:32:20.038 14 1:09.296 +5.768 16:46:32.416
2 1:01.117 +1398 6:33:21.155 (235) ADRIANO PUPP
3 1:00.570 +0.851 6:34:21.725 1 6:32:19.914 (80) JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA
4 59.858 +0.139 6:35:21.583 2 1:04.467 +1.606 6:33:24.381 1 16:32:21.820
5 6:36:21.302 3 1:04.932 +2.071 6:34:29.313 2 1:07.957 +3.940 16:33:29.777
6 59.796 +0.077 6:37:21.098 4 1:03.079 +0.218 6:35:32.392 3 1:05.222 +1.205 16:34:34.999
7 1:02.185 +2.466 6:38:23.283 5 1:03.524 +0.663 6:36:35.916 4 1:04.122 +0.105 16:35:39.121
8 1:01.329 +1.610 6:39:24.612 6 1:03.993 +1132 6:37:39.909 5 1:05.396 +1.379 16:36:44.517
9 1:01.056 +1.337 16:40:25.668 7 1:03.554 +0.693 6:38:43.463 6 1:04.595 +0.578 16:37:49.112
10 1:01.265 +1546 6:41:26.933 8 1:03.527 +0.666 6:39:46.990 7 1:05.284 +1.267 16:38:54.396
1 1:01.192 +1473 6:42:28.125 9 1:04.547 +1.686 6:40:51.537 8 1:05.110 +1.093 16:39:59.506
12 1:01.099 +1.380 6:43:29.224 10 1:03.908 +1.047 6:41:55.445 9 1:06.065 +2.048 16:41:05.571
13 1:01.143 +1424 6:44:30.367 11 1:03.689 +0.828 6:42:59.134 10 1:04.017 16:42:09.588
14 1:00.500 +0.781 6:45:30.867 12 1:03.158 +0.297 6:44:02.292 11 1:04.929 +0.912 16:43:14.517
15 1:00.151 +0.432 6:46:31.018 13 1:03.484 +0623 6:45:05.776 12 1:08.654 +4.637 16:44:23.171
14 1:03.545 +0.684 6:46:09.321 13 1:10.840 +6.823 16:45:34.011
(910) RODRIGO HAAKE 15 6:47:12.182 14 1:08.256 44239 16:46:42.267
T 6:32:19.573
2 1:00.952 +0.883 6:33:20.525 (91) GIAN MASTROIANI REINERT (150) THAYNARA CRISTINA SEIDEL
3 1:00.407 +0.338 6:34:20.932 1 6:32:21.424 T 16:32:21.951
4 1:00.496 +0.427 6:35:21.428 2 1:05.751 +3.561 6:33:27.175 2 1:07.362 +2.051 16:33:29.313
5 1:01.787 +1718 6:36:23.215 3 1:02.870 +0680 6:34:30.045 3 16:34:34.624
6 1:01.493 +1.424 6:37:24.708 4 1:03.924 +1.734 6:35:33.969 4 1:06.830 +1519 16:35:41.454
7 1:01.415 +1.346 6:38:26.123 5 1:03.721 +1531 6:36:37.690 5 1:07.006 +1.695 16:36:48.460
8 1:00.700 +0631 6:39:26.823 6 1:02.651 +0.461 6:37:40.341 6 1:06.372 +1.061 16:37:54.832
9 1:00.606 +0537 6:40:27.429 7 1:03.534 +1344 6:38:43.875 7 1:07.352 +2.041 16:39:02.184
10 1:00.069 6:41:27.498 8 1:03.955 +1.765 6:39:47.830 8 1:07.783 +2472 16:40:09.967
1 1:01.859 +1.790 6:42:29.357 9 1:03.861 +1671 6:40:51.691 9 1:08.689 +3378 16:41:18.656
12 1:00.962 +0.893 6:43:30.319 10 1:03.691 +1.501 6:41:55.382 10 1:13.254 +7.943 16:42:31.910
13 1:00.866 +0.797 6:44:31.185 1 1:03.415 +1225 6:42:58.797 1 1:11.926 +6.615 16:43:43.836
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Nacional / VX4 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:32:12

Pista do Binho 1,250 km

20/05/2018 15:55 .

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 1:13.460 +8.149 6:44:57.29%
13 1:11.975 +6.664 6:46:09.271
14 1:13.222 +7.911 6:47:22.493

(15) ANTONIO MARCOS IARROCHESKI RIBAS
6:32:21.386
2 1:11.020 +1.689 6:33:32.406
3 6:34:41.737
4 1:12.161 +2.830 6:35:53.898
5 1:11.003 +1672 6:37:04.901
6 1:11.730 +2399 6:38:16.631
7 1:16.825 +7.494 6:39:33.456
8 1:13.253 +3922 6:40:46.709
9 1:15.529 +6.198 6:42:02.238
10 1:11.733 +2402 6:43:13.971
1 1:15.966 +6.635 6:44:29.937
12 1:14.921 +5.590 6:45:44.858
13 1:12.721 +3390 6:46:57.579
(26) ROBSON FRANCISCO PHILLIPPS
T 6:32:20.770
2 1:08.095 +3614 6:33:28.865
3 1:04.704 +0223 6:34:33.569
4 1:04.983 +0502 6:35:38.552
5 1:04.709 +0228 6:36:43.261
6 1:04.898 +0417 6:37:48.159
7 1:04.481 6:38:52.640
8 1:13.110 +8629 6:40:05.750
9 1:17.438 +12.957 6:41:23.188
10 1:24.236 +19.755 6:42:47.424
1 1:25.099 +20.618 6:44:12.523
12 1:34.808 +30.327 6:45:47.331
13 1:26.103 +21.622 6:47:13.434
(50) AROLDO VEIGA
T 6:32:23.308
2 1:12.353 +0426 6:33:35.661
3 6:34:47.588
4 1:13.015 +1.088 6:36:00.603
5 1:15.306 +3379 6:37:15.909
6 1:21.308 +9381 6:38:37.217
7 1:16.116 +4.189 6:39:53.333
8 1:17.377 +5.450 6:41:10.710
9 1:17.328 +5.401 6:42:28.038
10 1:18.674 +6.747 6:43:46.712
1 1:15.344 +3417 6:45:02.056
12 1:16.945 +5.018 6:46:19.001
13 1:18.347 +6.420 6:47:37.348
(2) MARCIO DIERSCHNABEL
T 6:32:10.768
2 1:02.737 +1.961 6:33:22.505
3 1:01.753 +0977 6:34:24.258
4 1:01.710 +0934 6:35:25.968
5 1:02.150 +1374 6:36:28.118
6 6:37:28.894
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